＜資料提供＞

平成３１年２月４日
公 園 緑 地 課

電話 076-225-1772
（県庁内線）5259

「石川県とコマツによる木場潟東側丘陵エリアの

整備・活用に関する協力協定締結式」について

木場潟公園東園地及びコマツ保養施設周辺一帯の「木場潟東側丘陵エリア」

において、県とコマツが里山再生に向けた取り組みを行うため、具体の整備や

活用にかかる協定を締結する。

 １ 日 時    平成３１年２月５日（火） １１：００～１１：４５

 ２ 会 場   石川県庁 行政庁舎４階 特別会議室

  ３ 来庁者

【コマツ関係者】

・取締役会長                野路 國夫 （のじ くにお）様

・執行役員粟津工場長           岡本  望  （おかもと のぞむ）様

・技術顧問                   山下 修二 （やました しゅうじ）様

  ４ 次 第

① 開式

② 出席者紹介

③ 協定書への署名

④ 記念撮影

⑤ 知事挨拶

⑥ 野路会長挨拶

⑦ 質疑応答

⑧ 閉式